
Referat bestyrelsesmøde 27/11-2014 Odense

Tilstede: Karsten Jørgensen (KJ), Anders Grønnegaard (AG), Leif Meitilberg (LM), Inger Neye (IN), Michael Sølling (MRS)

Fraværende: Kim Nyby (KN)

Punkt Emne Kommentar Ansvar Status

1 Referat fra sidste møde Ingen kommentarer LM ok

2 WMF Intet nyt LM ok

3 EMF Intet nyt MRS ok

4 DIF Intet nyt LM ok

5 Lokalunionerne Intet nyt LM ok

6 Udviklingskonsulenten Karlslunde er gået i venteposition, AG kontakter dem senere. Tune, Arrild og Faxe er sat på hold indtil 

behandlingen af "Gammel bane - Ny klub" er færdiggjort. Der udsendes tilbud om 1-2-træner til klubberne i 

uge 49. AG arbejder fortsat med 1-2-Leder. Klubbesøg: PTO er besøgt, OMC besøges i uge 49, AMK mangler 

fortsat at få aftalt mødedato. Der er indgået klubudviklingsaftaler med PTO og SIF. Marketing: Materialet 

bliver bedre og bedre men der skal fortsat arbejdes på de sidste detaljer. Trelle Gymnastik og 

Idrætsforening udviser interesse for at få minigolf ind som aktivitet. Også i Herning udvises der interesse.

KJ ok

7 Dommer og teknisk udvalg Intet nyt KJ ok

8 Turneringsudvalget Intet nyt LM ok

9 Eliteudvalget Ungdomslandstræneren afholder den 20.-21. december træf. Til dette bevilliges 10.000 kr. LM ok

10 Appeludvalget Intet nyt Bestyrelsen i gang

11 Klubberne Der indsendes optagelsesansøgning til DIF for Grøndal XXXXX Bestyrelsen

12 Uddannelse Intet nyt Best+AG i gang

13 minigolf.dk Der arbejdes på et redesign af snitlisten LM i gang

14 Gammel bane - ny klub Der arbejdes fortsat med etablering af projektet sammen med DIF. AG tager i samarbejde med Helge 

Mogensen fra KUF kontakt til Lejre kommune for at støtte Sæby i reetablernig af deres anlæg.

AG i gang

15 Nordiske Mesterskaber 2015 Der tegnes medlemskab for perioden jan-apr for bruttotrupsmedlemmerne hos MPTO. Der er modtaget 

tilkendegivelser fra Finland, Sverige og Norge som bringer deltagerantallet i nærheden af 65-70.

MRS, KN i gang

16 Børneattester Skal indhentes LM i gang

17

Udviklingsudvalget Mentor ordningen er blevet ændret til en Samarbejdsaftale. Skabelon for Samarbejdsaftalen er udarbejdet KJ i gang

18 Begyndersæt Begyndersættene er modtaget. AG i gang

19 Organisationsmøde Organisationsmødet blev afholdt i Århus med 16 deltagere. Året der gik blev gennemgået af de enkelte 

udvalg og udvalgene fik forslag til fremadrettede aktiviteter/ændringer at arbejde med fra forskellige 

arbejdsgrupper.

AG i gang

20 Klubmøde Aflyses grundet manglende emner Bestyrelsen i gang

21 Repræsentantskabsmøde Afholdes den 21. februar 2015. Indbydelse udsendes. Bestyrelsen i gang

22 Bestyrelsesseminar Bestyrelsesseminaret der er under udvikling vil blive flyttet til 2. dagen af næste års organisationsmøde. AG 

undersøger hvornår der er bestyrelsesseminar hos DIF
AG i gang
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Næste møde 8. januar kl. 19 i Århus
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